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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
16.04.2023 - 10:41 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 24.07 737 A
2. MATYJASEK Maciej AWF Katowice 24.66 686 A
3. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 24.71 681 A
4. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 24.86 669 A
5. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 25.35 631 B
6. WNUK Jakub AWF Poznań 25.81 598
7. HENKE Marek AWF Kraków 26.78 535
8. PRAŻMO Filip AWFiS Gdańsk 26.82 533
9. KOWALEWSKI Gracjan AWF Warszawa 28.15 461

10. MACZYSZYN Hubert AWFiS Gdańsk 28.64 437

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 25.39 628 B
2. KULS Jan UM Łódz 25.48 621 B
3. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 25.54 617 B
4. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 25.61 612
5. PIETRYCH Paweł UM Łódz 26.05 582
6. GAJDA Maciej ŚUM Katowice 26.13 576
7. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 27.43 498
8. BRZOZOWSKI Mateusz UMB Białystok 27.84 476
9. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódz 28.01 468

10. NOWICKI Jakub CMUMK Bydgoszcz 28.77 432
11. DOBIAS Jakub UMP Poznań 31.06 343
12. MILER Adam ŚUM Katowice 33.59 271
13. PAJĄK Mikołaj UJ CM Kraków 33.77 267
14. WOSZCZEK Krzysztof UJ CM Kraków 35.72 225

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SZAL Mateusz PO Opole 24.24 722 A
2. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 24.73 680 A
3. POPIELA Karol PŚ Gliwice 25.17 645 B
4. TOKARSKI Adam PWr Wrocław 25.27 637 B
5. KUTZ Łukasz PŁ Łódż 25.76 601
6. BORSUK Piotr AGH Kraków 26.05 582
7. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 26.27 567
8. SAWICKI Bartosz PW Warszawa 26.29 566
9. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 26.34 563

10. BORKOWSKI Kacper AGH Kraków 26.39 559
11. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 26.40 559
12. WARDAWA Filip PW Warszawa 26.98 523
13. ARCIMOWICZ Tomasz PB Białystok 27.00 522
14. LASOTA Kajetan PŁ Łódż 27.24 509
15. DOPIERAŁA Tytus PP Poznań 27.55 492
16. SKIBIŃSKI Filip PŚk Kielce 27.74 482
17. LELENIEWSKI Nikodem PWr Wrocław 27.85 476
18. BANECKI Krzysztof PW Warszawa 27.86 475
19. SZCZEBLEWSKI Karol PB Bydgoszcz 28.02 467
20. KRUSZYNA Jakub PW Warszawa 28.40 449
21. KOVALCHUK Oleksii PL Lublin 28.46 446
22. AKSENKO Matvii PL Lublin 28.48 445
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt.

23. BITEL Yahor PL Lublin 28.69 435
24. RYŚ Szymon AGH Kraków 29.08 418
25. GRELEWSKI Wojciech PŁ Łódż 29.18 414
26. MIERZEJEK Igor PG Gdańsk 29.74 391
27. PRZECHOWSKI Rafał PŚ Gliwice 29.86 386
28. KARASIŃSKI Krzysztof PRz Rzeszów 30.12 376
29. GONDEK Paweł PK Kraków 32.10 311
30. KARPOVICH Zhan ZUT Szczecin 32.59 297
31. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 32.66 295
32. SŁOMA Jakub PK Kraków 32.84 290

UNIWERSYTETY

1. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 24.24 722 A
2. ŁOBODA Jakub UMCS Lublin 24.52 697 A
3. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 24.57 693 A
4. CIARCZYŃSKI Janusz US Szczecin 24.99 659 A
5. PUZAN Eugeniusz UW Warszawa 25.47 622 B
6. FIKS Krzysztof UŁ Łódź 26.12 577
7. WOŹNIAK Antoni UW Warszawa 26.14 576
8. SURDYK Patryk US Szczecin 26.31 564
9. WAŚKO Adam UKSW Warszawa 26.34 563

10. ZIELIŃSKI Cezary UW Warszawa 26.47 554
11. BILYY Illia US Szczecin 26.78 535
12. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 27.11 516
13. PAWŁOWSKI Bogusław UW Warszawa 27.14 514
14. PORCZYŃSKI Michał UŁ Łódź 27.20 511
15. SZAFRANEK Gabriel UKW Bydgoszcz 27.21 510

KORETSKYI Mykhailo UWr Wrocław 27.21 510
17. CIEŚLAK Kacper UWr Wrocław 27.60 489
18. PAWŁOWSKI Maksymilian UKSW Warszawa 27.75 481
19. JASIŃSKI Jakub UŁ Łódź 28.06 465
20. LIUBCHENKO Vladyslav UJK Kielce 28.94 424
21. JEDNASZEWSKI Mikolaj UWM Olsztyn 30.00 381
22. JELIŃSKI Marcel UKW Bydgoszcz 30.22 372
23. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian UWM Olsztyn 30.57 360
24. ROSIŃSKI Mikołaj UWM Olsztyn 31.84 318
25. RUTKA Filip UJ Kraków 32.52 299
26. NITA Jakub UMK Toruń 32.63 296
27. PROKOP Michał URz Rzeszów 32.79 291
28. CIEPIERSKI Alesander UMK Toruń 34.29 255
29. GRELEWICZ Jakub UMK Toruń 41.93 139

DYSKW. RATAJCZYK Kacper UŁ Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. ĆWIEK Wiktor PJATK Warszawa 25.28 636 B
2. BOCHEŃ Tomasz WSFiZ Białystok 25.42 626 B
3. TYLICKI Mateusz WSG Bydgoszcz 26.44 556
4. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 26.76 536
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. RAMS Cezary WAT Warszawa 25.43 625 B
2. KRUTOWICZ Bartłomiej SGGW Warszawa 26.44 556
3. CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 26.91 528
4. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 26.92 527
5. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 27.51 494
6. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 27.72 483
7. BIELSKI Kacper UMG Gdynia 27.98 469
8. JAKÓBCZYK Jakub UEK Kraków 28.07 465
9. KALATA Michał UPr Lublin 28.38 450

10. FIDOS Bruno UPP Poznań 28.84 428
11. KUPRACZ Szymon UPP Poznań 29.33 407
12. KUCHARSKI Maciej SGGW Warszawa 29.76 390
13. MOSKALENKO Maksym UE Wrocław 29.88 385
14. NOWAKOWSKI-PAŁKA Jakub SGGW Warszawa 29.93 383
15. MASNY Maciej UE Katowice 30.02 380
16. PŁAZIAK Szymon UEP Poznań 30.51 362
17. JUZA Krzysztof ANS Tarnów 30.55 360
18. CEGŁOWSKI Patryk UPr Lublin 31.21 338
19. GORCZYŃSKI Piotr SGGW Warszawa 31.91 316
20. PATRZAŁEK Michał ANS Tarnów 32.49 300
21. ZAJĄC Bartosz UP Kraków 33.18 281
22. BIAŁOCHŁAWEK Dawid PANS  w Nysie 37.99 187

OPEN

1. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 24.07 737 A
2. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 24.24 722 A

SZAL Mateusz PO Opole 24.24 722 A
4. ŁOBODA Jakub UMCS Lublin 24.52 697 A
5. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 24.57 693 A
6. MATYJASEK Maciej AWF Katowice 24.66 686 A
7. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 24.71 681 A
8. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 24.73 680 A
9. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 24.86 669 A

10. CIARCZYŃSKI Janusz US Szczecin 24.99 659 A
11. POPIELA Karol PŚ Gliwice 25.17 645 B
12. TOKARSKI Adam PWr Wrocław 25.27 637 B
13. ĆWIEK Wiktor PJATK Warszawa 25.28 636 B
14. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 25.35 631 B
15. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 25.39 628 B
16. BOCHEŃ Tomasz WSFiZ Białystok 25.42 626 B
17. RAMS Cezary WAT Warszawa 25.43 625 B
18. PUZAN Eugeniusz UW Warszawa 25.47 622 B
19. KULS Jan UM Łódz 25.48 621 B
20. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 25.54 617 B
21. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 25.61 612
22. KUTZ Łukasz PŁ Łódż 25.76 601
23. WNUK Jakub AWF Poznań 25.81 598
24. BORSUK Piotr AGH Kraków 26.05 582

PIETRYCH Paweł UM Łódz 26.05 582
26. FIKS Krzysztof UŁ Łódź 26.12 577
27. GAJDA Maciej ŚUM Katowice 26.13 576
28. WOŹNIAK Antoni UW Warszawa 26.14 576
29. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 26.27 567
30. SAWICKI Bartosz PW Warszawa 26.29 566
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

31. SURDYK Patryk US Szczecin 26.31 564
32. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 26.34 563

WAŚKO Adam UKSW Warszawa 26.34 563
34. BORKOWSKI Kacper AGH Kraków 26.39 559
35. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 26.40 559
36. TYLICKI Mateusz WSG Bydgoszcz 26.44 556

KRUTOWICZ Bartłomiej SGGW Warszawa 26.44 556
38. ZIELIŃSKI Cezary UW Warszawa 26.47 554
39. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 26.76 536
40. HENKE Marek AWF Kraków 26.78 535

BILYY Illia US Szczecin 26.78 535
42. PRAŻMO Filip AWFiS Gdańsk 26.82 533
43. CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 26.91 528
44. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 26.92 527
45. WARDAWA Filip PW Warszawa 26.98 523
46. ARCIMOWICZ Tomasz PB Białystok 27.00 522
47. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 27.11 516
48. PAWŁOWSKI Bogusław UW Warszawa 27.14 514
49. PORCZYŃSKI Michał UŁ Łódź 27.20 511
50. SZAFRANEK Gabriel UKW Bydgoszcz 27.21 510

KORETSKYI Mykhailo UWr Wrocław 27.21 510
52. LASOTA Kajetan PŁ Łódż 27.24 509
53. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 27.43 498
54. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 27.51 494
55. DOPIERAŁA Tytus PP Poznań 27.55 492
56. CIEŚLAK Kacper UWr Wrocław 27.60 489
57. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 27.72 483
58. SKIBIŃSKI Filip PŚk Kielce 27.74 482
59. PAWŁOWSKI Maksymilian UKSW Warszawa 27.75 481
60. BRZOZOWSKI Mateusz UMB Białystok 27.84 476
61. LELENIEWSKI Nikodem PWr Wrocław 27.85 476
62. BANECKI Krzysztof PW Warszawa 27.86 475
63. BIELSKI Kacper UMG Gdynia 27.98 469
64. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódz 28.01 468
65. SZCZEBLEWSKI Karol PB Bydgoszcz 28.02 467
66. JASIŃSKI Jakub UŁ Łódź 28.06 465
67. JAKÓBCZYK Jakub UEK Kraków 28.07 465
68. KOWALEWSKI Gracjan AWF Warszawa 28.15 461
69. KALATA Michał UPr Lublin 28.38 450
70. KRUSZYNA Jakub PW Warszawa 28.40 449
71. KOVALCHUK Oleksii PL Lublin 28.46 446
72. AKSENKO Matvii PL Lublin 28.48 445
73. MACZYSZYN Hubert AWFiS Gdańsk 28.64 437
74. BITEL Yahor PL Lublin 28.69 435
75. NOWICKI Jakub CMUMK Bydgoszcz 28.77 432
76. FIDOS Bruno UPP Poznań 28.84 428
77. LIUBCHENKO Vladyslav UJK Kielce 28.94 424
78. RYŚ Szymon AGH Kraków 29.08 418
79. GRELEWSKI Wojciech PŁ Łódż 29.18 414
80. KUPRACZ Szymon UPP Poznań 29.33 407
81. MIERZEJEK Igor PG Gdańsk 29.74 391
82. KUCHARSKI Maciej SGGW Warszawa 29.76 390
83. PRZECHOWSKI Rafał PŚ Gliwice 29.86 386
84. MOSKALENKO Maksym UE Wrocław 29.88 385
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

85. NOWAKOWSKI-PAŁKA Jakub SGGW Warszawa 29.93 383
86. JEDNASZEWSKI Mikolaj UWM Olsztyn 30.00 381
87. MASNY Maciej UE Katowice 30.02 380
88. KARASIŃSKI Krzysztof PRz Rzeszów 30.12 376
89. JELIŃSKI Marcel UKW Bydgoszcz 30.22 372
90. PŁAZIAK Szymon UEP Poznań 30.51 362
91. JUZA Krzysztof ANS Tarnów 30.55 360
92. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian UWM Olsztyn 30.57 360
93. DOBIAS Jakub UMP Poznań 31.06 343
94. CEGŁOWSKI Patryk UPr Lublin 31.21 338
95. ROSIŃSKI Mikołaj UWM Olsztyn 31.84 318
96. GORCZYŃSKI Piotr SGGW Warszawa 31.91 316
97. GONDEK Paweł PK Kraków 32.10 311
98. PATRZAŁEK Michał ANS Tarnów 32.49 300
99. RUTKA Filip UJ Kraków 32.52 299

100. KARPOVICH Zhan ZUT Szczecin 32.59 297
101. NITA Jakub UMK Toruń 32.63 296
102. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 32.66 295
103. PROKOP Michał URz Rzeszów 32.79 291
104. SŁOMA Jakub PK Kraków 32.84 290
105. ZAJĄC Bartosz UP Kraków 33.18 281
106. MILER Adam ŚUM Katowice 33.59 271
107. PAJĄK Mikołaj UJ CM Kraków 33.77 267
108. CIEPIERSKI Alesander UMK Toruń 34.29 255
109. WOSZCZEK Krzysztof UJ CM Kraków 35.72 225
110. BIAŁOCHŁAWEK Dawid PANS  w Nysie 37.99 187
111. GRELEWICZ Jakub UMK Toruń 41.93 139

DYSKW. RATAJCZYK Kacper UŁ Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. SOSTEK Jakub UWM Olsztyn
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 8.4


